CONVOCAÇÃO Nº 24

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-CEAF DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo para ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE
ENSINO MÉDIO para SALVADOR, conforme Edital nº 026/2016, a comparecer no dia 29/11/2016
(Terça-Feira), das 09:00 às 11:30h  para os candidatos aprovados no turno matutino e das 14:00
às 17:00h para os candidatos aprovados no turno vespertino, no Centro de Estudos e
Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, situado à Rua Pedro Américo, nº 13, Nazaré, para entrega da
documentação exigida no item 16.3 do mencionado Edital.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O TURNO MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS NOME NOTA

62º STEFANIE DE SOUZA SENA 62,00

63º DANIELE MEDEIROS REOUCAS 62,00

64º GABRIEL ROCHA DE OLIVEIRA FARIA 62,00

CANDIDATO CONVOCADO PARA O TURNO VESPERTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS NOME NOTA

74º ALICE MIRANDA DE OLIVEIRA 63,00

75º VANESKA AUGUSTA BORGES DOS SANTOS 63,00

76º IEGO GIOVANE COSTA FERREIRA 63,00

78º RENATA CHRISTINA DE JESUSSENA 63,00

79º MARIA LAILA NASCIMENTO SANTOS 62,00

81º MATHEUS JESUS DE SOUSA 62,00

82º RAFAEL MORAES BOMFIM 62,00

CANDIDATO CONVOCADO PARA O TURNO VESPERTINO – VAGAS DESTINADAS PARA
NEGROS

CLASS NOME NOTA

46º LINDISLANE SANTOS GARCEZ DE SANTANA 63,00

48º GISELE BARBOSA DOS SANTOS SILVA 62,00
50º TIAGO DE SOUZA LIMA 62,00

Salvador, 21 de novembro de 2016

ADALVO NUNES DOURADO JÚNIOR
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF